ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 648251/2020                                                PREGÃO PRESENCIAL N. 02/2020

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo
Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000 1

LICITAÇÃO
PMVG

AVISO DE LICITAÇÃO RETIFICADO

PREGÃO PRESENCIAL N. 02/2020

Processo/Gespro n. 648251/2020

O Município de Várzea Grande, por intermédio de Pregoeiro Oficial, designado pela portaria

n. 867/2018, torna público para conhecimento dos interessados, que realizara licitação na modalidade

de PREGÃO na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, tendo como critério de julgamento o MENOR

PREÇO POR ITEM, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

CAPACITADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE

MURO EM PLACAS DE CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, COM 2,20M DE ALTURA E 7,0CM

DE ESPESSURA, PARA DELIMITAR A ÁREA DA COMPANHIA INDEPENDENTE DA FORÇA TÁTICA

– PMMT, LOCALIZADA NA RUA DAS CAMOMILAS S/N, RESIDENCIAL FLOR DO IPÊ (NOISE

CURVO), VÁRZEA GRANDE/MT DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NESTE

PROJETO E SEUS ANEXOS.A realização da sessão púbica está prevista para o dia 03 de MARÇO de

2020, às 14hs30min. (horário Local).

O Edital encontra se à disposição dos interessados no site

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700 e na Prefeitura Municipal de Várzea Grande –

Superintendência de Licitações, nos dias Uteis das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às

18h00min, sito a avenida Castelo Branco, 2500 – Varzea Grande/MT.

Várzea Grande-MT, 11 de fevereiro de 2020.

Luiz Celso Morais de Oliveira

Secretário Municipal de Viação e Obras

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700